MTmedianet

Internet Factory

GRUPO CONSTWOOD IBERICA SL.
B88281662

CALLE JOAN MIRO, 14

PINTO (28320), Madrid, Espafia
javierlopez@grupoiberica.es

Mantenimiento web y Optimizacién SEO
rubikhome.es

SEO Off page
1 publicacién en un medio digital

Gestion de redes sociales/mes
LinkedIn, Instagram y Facebook

Gastos de devolucién de recibo. Fras 2022/1647 y 2022/1652
rubikhome.es

B87774543

Rosa de lima 1 bis edificio Alba Of. 210
Las Rozas (28290), Madrid, Espafa
hola@mktmedianet.com

919116019

2022/1676
10/08/2022

599.00€
385.00€
260.00€

15.05€

BASE IMPONIBLE 1,259.05€
IVA 21% 264.40€

TOTAL 1,523.45€

Factura que sustituye a las facturas Fras 2022/1647 y 2022/1652 que fueron devueltas por el banco

Pagar por transferencia bancaria al siguiente nimero de cuenta ES6421002434480200390863 / CAIXESBBXXX

Marketing Medianet Advertising B87774543

Domicilio Fiscal: C/ Rosa de Lima 1 Bis Edif. Alba Oficina 210
Registro Mercantil de Madrid. Tomo 35827 Libro 0 Folio 39 Seccién 8 Hoja M643674
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